Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.10.2020 №A-1212

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ирина Владимировна Тяпкова ДП-1212-59085 от 30.09.2020
6) Ануфриева Елена Николаевна ДП-1212-59471 от 30.09.2020
7) Бородина Галина Петровна ДП-1212-59480 от 30.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Соколов Коля Обоева Вера
Викторовна "Дворик мечты" 2 место ДП-1212-

58768

2 Песченко
Ярослав

Зайцева
Людмила
Александровна

Осенний ежик! 1 место ДП-1212-
59399

3 Зырянова
Кирилл

Рябова Оксана
Геннадьевна Радостная осень 2 место ДП-1212-

59479

4 Антонова
Диана

Дикушина
Светлана
Анатольевна

"Осенний лист" 1 место ДП-1212-
59544

5 Рейх
Анастасия

Станченко
Олеся
Петровна

Маяк 2 место ДП-1212-
59545

6 Рудяева Нина
Станченко
Олеся
Петровна

Касатка 3 место ДП-1212-
59546

7 Макарова
Ксения

Смотрова
Наталья
Анатольевна

" Колосок"-бисер 1 место ДП-1212-
59560

8 Голов Андрей
Гусенкова
Майя
Сергеевна

Осеннее дерево 1 место ДП-1212-
59580

9 Катунин
Прохор

Герасимова
Виктория
Александровна

"Совушка-сова" (рисование на пене
для бритья) 1 место ДП-1212-

59587

10 Корнеева
Дарья

Вольф Ольга
Сергеевна Осеннее дерево 1 место ДП-1212-

59685

11 Решаев
Фаризиддин

Гурьева Елена
Викторовна Осенний букет 1 место ДП-1212-

59687

12 Пахомов
Матвей

Гурьева Елена
Викторовна Краски осени 1 место ДП-1212-

59688

13 Дробанова
Ярослава

Сафронова
Светлана
Михайловна

ЗОЖ- Здоровый образ жизни! 2 место ДП-1212-
59721

14 Муминджонова
Нушофарин

Гурьева Елена
Викторовна Александр Невский 1 место ДП-1212-

59726

15 Костин Дима
Елена
Михайловна
Соколова

"Мишкин дом" 2 место ДП-1212-
59735

16

Коллективная
работа
обучающихся
5-6 классов

Алмаева
Елена
Николаевна

"Осенняя композиция - осень в
корзинке" 2 место ДП-1212-

59750

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов